dati ecclesie s. Georgii in castro Pragensi, meliori modo . . . ipsorom

ac ABG absencium comprebendatorum ipsorum nominibns consti-

tuerunt . . . suum verum et legitimum procuratorem . . . honorab.

virum d. et magistrum Johannem dictum Prussnicz, prepositum ec-

clesie in Wolframskirchen Olomucensis diocesis absentem tafflqoam

presentem> in causa sen causis, quam vel quas ipsis movet sea mo-

vere intendit in Romana curia d. Nicolaus plebanus ecclesie in Ossiek

Pragensis diocesis super causa appellacionis, quam dictus plebanus

interposuit ad sedem apostolicam a quadam sentencia diffinitiTa

lata per venerab. virum d. Johannem prepositum monasterii Sdera-

ziensis in Nova civitate Pragensi ord. cruciferorum s. sepulchri do-

minici Jerosolimitani decretorum doctorem et promulgata contra ipsum

d. Nicolaum et pro parte constituencium predictorum, dantes et con-

cedentes eidem procuratori suo plenam et liberam potestatem etc .

.

[obycejni formule].

Acta sunt hec anno oc. quibus supra, presentibus honorab. viris

magistro Gonrado de Braclis, advocato consistorii Pragensis et nobili
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Yiro N. de A. et . . de B. clericis Prag. et Goloniensis dioc. testibus

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

59.

1382, 19. Jaiii. — Jindfich z Oyty, mistr svob. umeni a theologie, usta-

noYuje mistry Jana z Mohuce, abbreviatora papezsk^ho, Jaknba Repesche,

Jana de Haczca a Jana de Gndensberg svymi prokaratory ve pH o pre-

benda v Mttnsteru. — II. fol. 70.

Procuratorium in causis ad curiam Romanam devolatis vel de-

Yolyendis ad agendum et contradicendum.

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem milesimo

trecentesimo octuagesimo secundo indiccione quinta die undecima

mensis Julii hora quasi terciamm pontificatus sanctissimi i. Chr.

patris et domini nostri d. Urbani pape sexti anno quinto in domo
habitacionis venerabilis viri domini et magistri Borssonis, archidia-

coni Bechinensis in ecclesia Pragensi, curie archiepiscopalis Pragen-

sis et apostolice sedis legati officialis, constitutus personaliter venera-

bilis vir dominus Henricus de Oytha, in artibus et in sacra theologia

magister, in mei notarii publici infrascripti testiumque presencia sub-

scriptorum fecit constituit creavit ac meliori modo via jure et forma

sQOs veros et legitimes procuratores actores factores negociorum

suorum gestores et nunccios speciales honorabiles viros magistros

Johannem de Maguncia, abbreviatorem in curia Romana, Jacobnm